
 

 
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

THANH TRA TỈNH 

 

           Số: 79/QĐ-TT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

             Hà Tĩnh, ngày 29 tháng 9 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bố trí phụ trách kế toán cơ quan 

 

CHÁNH THANH TRA 

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 163/2013/TTLT-BTC-BNV ngày 15/11/2013 của 

Bộ Tài chính và Bộ Nội vụ; Hướng dẫn liên ngành số 144/HDLN/STC-SNV ngày 

20/01/2014 của Sở Tài chính và Sở Nội vụ về tiêu chuẩn, điều kiện, thủ tục bổ nhiệm, 

bổ nhiệm lại, bố trí, miễn nhiệm, thay thế và xếp phụ cấp trách nhiệm công việc kế 

toán trưởng, phụ trách kế toán trong các đơn vị kế toán thuộc lĩnh vực kế toán nhà 

nước; 

Căn cứ Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND ngày 03/3/2015 và Quyết định số 

51/2018/QĐ-UBND ngày 13/12/2018 của UBND tỉnh sửa đổi bổ sung một số điều 

của Quyết định số 10/2015/QĐ-UBND về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra tỉnh; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bố trí bà Nguyễn Thị Thùy Dương - Thanh tra viên Văn phòng 

Thanh tra tỉnh; trình độ: Cử nhân kinh tế; phụ trách kế toán thay bà Nguyễn Thị 

Thanh Hòa, hiện phụ trách kế toán cơ quan chuyển sang đảm nhận công tác khác.  

Thời gian bố trí phụ trách kế toán là 01 năm kể từ ngày quyết định có hiệu 

lực. Bà Nguyễn Thị Thùy Dương được hưởng phụ cấp trách nhiệm công việc là 0,1 

so với mức lương cơ sở. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Thanh Hòa có trách nhiệm quyết toán công nợ (nếu 

có), bàn giao công việc và toàn bộ hồ sơ Kế toán - Tài chính của cơ quan cho bà 

Nguyễn Thị Thùy Dương kể từ ngày đảm nhận công tác kế toán đến ngày 

30/9/2020. Thời gian bàn giao công tác kế toán là 02 ngày kể từ ngày 01/10/2020. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành;  

Chánh Văn phòng, bà Nguyễn Thị Thanh Hòa, bà Nguyễn Thị Thùy Dương 

và các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                           

- Như Điều 3; 

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ;  

- KBNN tỉnh; 

- Lưu: VT, VP. 

 

CHÁNH THANH TRA 

 

 
 

Võ  Văn  Phúc 

 


		thanhtratinh@hatinh.gov.vn
	2020-09-30T07:57:48+0700




